82730 STAGING MBL001073204 33.00 300 300 21.25 6376.20 9.00 573.86 9.00 573.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7523.92

5 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING MBL001073234 60.00 100 100 35.60 3560.00 9.00 320.40 9.00 320.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4200.80

Total: 630 630 17176.80 1472.63 1472.63 0.00 0.00 0.00 20122.06

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand One Hundred and Twenty Two and Six paisa Only